
U S N E S E N Í 

VÝBORU PRO EVROPSKOU UNII 

 

ze dne 21. ledna 2019 č. 1 

 

k materiálu  

 

Priority ČR v agendě vnitřního trhu EU 2015-2020 – aktualizace 2019 

 

 

 

 

 

V ý b o r  p r o  E v r o p s k o u  u n i i  

 

 

 

 

I. s c h v a l u j e  

            materiál „Priority ČR v agendě vnitřního trhu EU 2015-2020 – aktualizace 2019“, 

který je obsažen v části III. materiálu č. j. MPO  85066/18/51100/01000; 

 

II. b e r e  n a  v ě d o m í  

 

„Hodnocení plnění priorit ČR v agendě vnitřního trhu EU 2015-2020 za rok 2015-

2018“, který je obsažen v materiálu „Priority ČR v agendě vnitřního trhu EU 2015-

2020 – aktualizace 2019“; 

 

III. u k l á d á  

 

1. členům a přidruženým členům Výboru pro Evropskou unii  

a) postupovat v souladu s materiálem uvedeným v bodě I. tohoto usnesení; 

b) plnit úkoly uvedené v části III. materiálu č. j. MPO  85066/18/51100/01000, 

které se týkají jejich resortní působnosti; 

c) předkládat ministryni průmyslu a obchodu jednou ročně, a to vždy nejpozději 

k 31. prosinci, zprávu o plnění úkolů vyplývajících z části III. materiálu 

č. j. MPO  85066/18/51100/01000 za daný kalendářní rok, které se týkají jejich 

resortní působnosti; 

 



2. ministryni průmyslu a obchodu 

a) ve spolupráci s členy a přidruženými členy Výboru pro Evropskou unii 

předkládat Výboru pro Evropskou unii jednou ročně, a to počínaje rokem 2020 

vždy k 31. lednu, zprávu o plnění úkolů vyplývajících z části III. materiálu 

č. j. MPO  85066/18/51100/01000 za předchozí kalendářní rok; 

b) ve spolupráci s členy a přidruženými členy Výboru pro Evropskou unii 

předložit Výboru pro Evropskou unii souhrnnou informaci o plnění úkolů 

vyplývajících z části III. materiálu č. j. MPO  85066/18/51100/01000 

do 31. ledna 2021, na základě které bude rozhodnuto o dalším postupu; 

 

IV. r u š í  

 

usnesení Výboru pro Evropskou unii z 20. listopadu 2015 č. 48. 

 

 

 

 

 

Provedou 

ministryně průmyslu a obchodu  

členové a přidružení členové Výboru pro Evropskou unii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  předseda vlády 

  Ing. Andrej Babiš 


